
店舗様各位 

株式会社フレイズ 

東京都渋谷区代々木 1-15-7 キャッスル代々木 301 

アソシエーションの立ち上げのご案内 
拝啓 

時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度はアソシエーション立ち上げのご案内となります。 

O2KRAFT の販売開始からまもなく 20 年となります。 

O2KRAFT に始まった弊社の事業の本質である、 

『我々とお客様がしっかりお互いの顔が見え、声が聞こえる距離感で、ともに切磋琢磨し

相互利益を追求していく』ことに立ち返り、我々と共に事業を成⾧させていくお気持ちの

ある店舗様の為のアソシエーション（WITH Association）を立ち上げます。 

これまでの経験を最大限に生かし、それぞれの店舗様が掲げる目標を達成するための密度

の濃いサポートすべく、社内体制の強化を徹底し、私たちは挑みます。 

 

基本的サポートは以下の通りです。（各種認定・セミナー） 

集客力・技術力・メニュー構成・カウンセリング力・リピート力・物販力 

オプションは以下の通りです。 

開業支援・スタッフ教育・経営コンサル 

 

上記したサービスに加えポイント制度を導入し、会員の方には取引金額に応じて最大７％

のポイントを還元致します。 

会員登録基準は、取引額の多少ではなく店舗運営とその成⾧に真摯に向き合っておられる

方で、そして本気で我々のサポートに向かい合って共に切磋琢磨できる方が対象となりま

す。入会に関しては面談をさせて頂く事が必要で、まずお客様の状況を把握させて頂く事

から始めます。参加をご希望される方は説明会を実施いたしますので、そこで詳細をご説

明いたします。 

 

※こちらのサービスは先行してエステサロン様限定になります。 

治療院様（整体・パーソナルトレーナー含む）向けのサービスは追ってご案内致します。 

WITH Association へのご参加、お待ちしております。           
申込フォーム 


